
UCHWAŁA NR 31/61/2024 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.1)) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr X/45/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2025 rok, Zarząd Powiatu Hajnowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2025 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Justyna Jarmocik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Łukianiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Eugeniusz Petruk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Eugeniusz Saczko 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz.1572, 1717, 1756. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2CA6F3-C3D5-4129-B9CC-8989D9DDFC9F. Uchwalony Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr 31/61/2024

z dnia 31 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, Dotacje celowe Wydatki

paragrafu                             w zł w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 215 000            215 000 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe 215 000            215 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 454 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 493 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 771 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 282 

4300 Zakup usług pozostałych 55 000 

020 Leśnictwo 18 000              18 000 

02001 Gospodarka leśna 18 000              18 000 

2110
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami
18 000              

4300 Zakup usług pozostałych 18 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 400            153 400 739 000                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 153 400            153 400 739 000                    

153 400            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 473 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 880 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 270 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 777 

4300 Zakup pozostałych usług 18 000 

0470
wpływy z opłat za trwały zarząd, uzytkowanie i 

służebności
6 500                        

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
670 000                    

0760
Wpływy z przkształcenia prawa użytkowania 

własnego w prawo własności
14 500                      

0770
Wpływy z odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

48 000                      

710 Działalność usługowa 1 101 500         1 101 500 2 000                        

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartogrfii 437 500            437 500 

357 500            

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami

80 000              

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 399 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 544 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 070 

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami
215 000            2110

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami
2110

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami
2110

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

Dochody podlegające 

odprowadzeniu do 

budżetu państwa

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2025 r.

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2CA6F3-C3D5-4129-B9CC-8989D9DDFC9F. Uchwalony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 5 487 

4300 Zakup pozostałych usług 90 000 

6060 Wydatki na zakupy inwstycyjne jedn. budżet. 80 000 

71015 Nadzór budowlany 664 000            664 000 2 000                        

664 000            

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2 434 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 460 

4020 Wynagrodzenia osobowe czł korp sł cywilnej 321 774 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 929 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 444 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 794 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 245 

4260 Zakup energii 9 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 550 

4300 Zakup pozostałych usług 7 500 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 1 800 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 11 500 

lokale i pomieszczenia garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 500 

4430 Różne opłaty i składki 1 700 

4440 Odpisy na ZFŚS 9 870 

4550 Szkolenia korpusu służby cywilnej 1 000 

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej
500 

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 000                        

750 Administracja publiczna 98 000              98 000 

75011 Urzędy wojewódzkie 98 000              98 000 

98 000              

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 538 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 830 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 663 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 969 

4440 Odpisy na ZFŚS 2 000 

752 Obrona narodowa 47 000              47 000 

75224 Kwalifikaja wojskowa 47 000              47 000 

47 000              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000            

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 

4300 Zakup pozostałych usług 10 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne 8 990 061         8 990 061 3 000                        

75411 Komendy powiatowe PStPożarnej 8 990 061         8 990 061 3 000                        

8 990 061         

3070 Wydatki osobowe nie zliczane do uposażeń 243 952 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 983 

4020 Wynagrodzenia korpusu służby cywilnej 78 952 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13 502 

4050 Uposażenie żołnierzy zaw oraz funkcjonariuszy 6 209 662 

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami
2110

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami
2110

2110

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami

2110

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2CA6F3-C3D5-4129-B9CC-8989D9DDFC9F. Uchwalony Strona 2



4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 144 088 

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

486 954 

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom 

zwolnionym ze służby

12 192 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 313 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 966 

4170 Wydatki bezosobowe 31 000 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 1 407 361 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 207 

4220 Zakup środków żywności 500 

4260 Zakup energii 53 108 

4270 Zakup usług remontowych 15 065 

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 895 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 15 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000 

4430 Różne opłaty i składki 33 585 

4440 Odpisy na ZFŚS 5 200 

4480 Podatek od nieruchomości 35 576 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

służby cywilnej
500 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000                        

755 Wymiar sprawiedliwości 146 496            146 496 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 146 496            146 496 

2110
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami
146 496            

2360

Dotacja celowa  z budżetu jst udzielona w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

68 496 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000 

4400
Oplaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
8 000 

852 Opieka społeczna 2 023 600         2 023 600 

85203 Powiatowe ośrodki wsparcia 1 997 000         1 997 000 

1 997 000         

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 000 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 318 000 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 665 

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 374 

4170 Wydatki bezosobowe 34 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000 

4220 Zakup środków żywności 20 000 

4230 Zakup leków i materiałów medycznych 1 000 

4260 Zakup energii 40 000 

4270 Zakup usług remontowych 19 962 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300 

4300 Zakup usług pozostałych 70 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 3 000 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500 

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami
2110

Strona 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2CA6F3-C3D5-4129-B9CC-8989D9DDFC9F. Uchwalony Strona 3



4430 Różne opłaty i składki 2 400 

4440 Odpisy na ZFŚS 36 458 

4480 Podatek od nieruchomości 6 000 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn sam teryt. 2 341 

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej
5 000 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 23 000              23 000 

2110
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami
23 000              

3110 Świadczenia społeczne 23 000 

85295 Pozostała działalność 3 600                3 600 

2110
Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami
3 600                

4300 Zakup usług pozostałych 3 600 

853 Pozostałe zadania w zakresie pol. społecz. 561 000            561 000 16 000 

85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełn. 561 000            561 000 16 000 

561 000            

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 350 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000 

4260 Zakup energii 20 000 

4300 Zakup usług pozostałych 140 000 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. 3 000 

4430 Różne opłaty i składki 1 400 

4440 Odpisy na ZFŚS 15 000 

4480 Podatek o d nieruchomości 750 

4700
Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej
1 000 

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
5 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 16 000                      

855 Rodzina 19 500              19 500            

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
19 500              19 500            

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

19 500              

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 939 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 367 

4120 Składki na Fundusz Pracy 194 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 

4220 Zakup środków żywności 3 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 

OGÓŁEM 13 373 557       13 373 557     760 000                  

Dotacja celowa z budżetu państwa na zad. bieżące z 

zakresu adm. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami
2110

Strona 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2CA6F3-C3D5-4129-B9CC-8989D9DDFC9F. Uchwalony Strona 4


	UCHWAŁA NR 31/61/2024 ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


